
 

        

České Budějovice 30. 10. 2020 

 

Základní škola, Grünwaldova 13 byla POKYNEM hejtmanky Jihočeského 

kraje č. 37 určena k zajištění vykonávání péče o děti rodičů dle bodu 1. odstavce a) 

tohoto Pokynu. 

 

 

Více informací pro rodiče dětí IZS: 

 

kontakty  

o ředitel školy    725 900 033, e-mail - reditel@zsgrunwaldova.cz 

o zástupkyně I. stupeň  723 511 499, e-mail - plevova@zsgrunwaldova.cz 

 

 žáka, dítě je nutné přihlásit dle pokynu minimálně 24 hodin před nástupem 

do naší školy  

 žák, dítě je povinen dodržovat platná epidemiologická opatření, musí mít 

min. dvě roušky, které bude používat po celou dobu pobytu ve škole (neplatí 

při pití a konzumaci jídel). 

 

 

Mgr. Vladimír Caldr 

https://www.zsgrunwaldova.cz/file.php?nid=17425&oid=7854080
https://www.zsgrunwaldova.cz/file.php?nid=17425&oid=7854080
mailto:reditel@zsgrunwaldova.cz
mailto:plevova@zsgrunwaldova.cz

